PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1422/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais;

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. JORGE BASTOS DA NOVA
MOREIRA, Juiz Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
da Décima Nona Região, para viajar em objeto de serviço à
cidade de Teresina/PI, no dia 7.12.2006, partindo da cidade de
Salvador/BA, para onde retornará no dia 8.12.2006, a fim de
participar da solenidade de posse dos novos dirigentes do
Tribunal Regional do Trabalho da Vigésima Segunda Região, que
se realizará no dia 7.12.2006, fazendo jus a 1(uma) diária e ½
(meia) e aos respectivos bilhetes de passagem aérea.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 5 de dezembro de 2006.

original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Juiz Presidente